
OBJEDNÁVKA č.: O180230375 S00JX01IEION

ze dne: 03.07.2023

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Petr Böhm
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12
76001 Zlín
IČO: IČO: 76032515
DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú

Vyřizuje:
Tel./Mail

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás:

Stříhání a ořezy keřových porostů - živých plotů, ořezy obrostů z pat stromů, odstraňování závad na živých plotech na základě mapových podkladů a upozornění
občanů - práce budou prováděny v souladu s uzavřenou „RÁMCOVOU SMLOUVOU O DÍLO“ číslo smlouvy 180 023 0131- S00JP01CVH7G – pro lokalitu
MALENOVICE - ČÁST 1
Dodavatel zodpovídá za všechny škody způsobené touto činností
Dodavatel bude provádět práci v době určené objednatelem tj. od 6:30 do 12:00 , 12:30 do 16:00 a to pouze v pracovní dny
Dodavatel dbá, aby činností neznečistil fasády domů, vozidla. Zpevněné plochy a komunikace budou týž den od ostříhané hmoty uklizeny
Dodavatel provede stříhání živých plotů dle požadavků objednavatele tj. např. stříhání na „staré dřevo“, odstranění nehodících se náletových dřevin, odstranění
obrostů, z pat kmenů stromů atd. - dle předaných mapových podkladů
Dodavateli je umožněno vjíždět na zelené plochy a komunikace v majetku SMZ za účelem požadované údržby porostu
Objednatel má právo činnost dodavatele během dne kontrolovat a vyzývat k činnosti
Objednatel převezme dílo podepsáním „PRACOVNÍHO VÝKAZU – PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU“
Výše uvedené podmínky platí i pro všechny členy pracovní skupiny dodavatele
Práce budou zahájeny 10.7.2023
Hodinová sazba : 319,- Kč /1 pracovník
Počet hodin / směn na provedení práce :12 směn á 9 hodin á 2 pracovníci dodavatele = max. 68 904 ,- Kč
Objednatel má právo dílo nepřevzít v případě závad a nedodělků, v tomto případě se dodavateli nezapočítá odpracovaná doba při odstraňování vad

2. Cena plnění (dodavatel není plátcem DPH ) do

Kč 68 904,00

3. Termín plnění do

28.07.2023

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


